
 1

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
*************************************************** ******************* 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE  
SERVIZIO TECNICO N°  55   /2012 

 
 
OGGETTO : 

 
A F F I D A M E N T O  I N C A R I C O  D I  P R O G E T T A Z I O N E  E  

D I R E Z I O N E  L A V O R I ,  C O O R D I N A M E N T O  

S I C U R E Z Z A ,  P E R  I  L A V O R I  D I  S I S T E M A Z I O N E  C . S O  

X X V  A P R I L E  E D  E X  A R E A  V I G N O L A  –   
N O M I N A  C O M M I S S I O N E  G I U D I C A T R I C E .    
 

 
 
L’anno  DUEMILADODICI  addì  CINQUE  del mese di  GIUGNO  il sottoscritto  
DEBERNARDI geom. Livio , nella sua qualità di Responsabile del Servizio Tecnico Comune di 
Balzola come nominato con decreto Sindaco n. 14 del 29/09/2012 ; 
 
Vista la propria determinazione a contrarre n. 41  del 04/05/2012 per  l’affidamento dell’attività 
di progettazione,direzione lavori, coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed in 
fase di esecuzione , mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara, 
da esperirsi con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi art. 83  del  
D.Lgs. 163/2006  
 
Dato atto che il termine per la presentazione delle offerte è stato stabilito nelle ore 12.00  del 
giorno 06/06/2012 con apertura dei plichi il giorno 07/06/2012 alle ore 9.30 
 
Visto l’art. 84  del  D.Lgs. 163/2006  e s.m.i.  
 
Vista la dotazione organica attuale. 
 
Ritenuto necessario  nominare la commissione giudicatrice per la gara citata individuandone la 
composizione come segue: 

- geom. DEBERNARDI Livio – Responsabile del Servizio Tecnico-Urbanistico ,in 
qualità di Presidente  

- dr. ZURLO Alberto - Segretario Comunale del Comune di Balzola – in qualità di 
membro 

- rag. BUFFA Paola – Responsabile dei procedimento finanziario  del Comune di Balzola 
in qualità di membro  

Dare atto che le funzioni di segretario  sono svolte dal geom. Debernardi Livio , presidente  . 
 
Visto l’art. 120 del D.P.R.  05/10/2010 n.207 
 

COPIA 

 



 2

D E T E R M I N A 
 
 
1) NOMINARE  per le ragioni esposte in narrativa , quali membri della Commissione per la 
gara inerente l’affidamento dell’incarico in oggetto i seguenti signori :  

- geom. DEBERNARDI Livio – Responsabile del Servizio Tecnico-Urbanistico,in 
qualità di Presidente  

- Dr. ZURLO Alberto - Segretario comunale del Comune di Balzola – in qualità di 
membro 

- Rag. BUFFA Paola – Responsabile dei procedimento finanziario del Comune di 
Balzola in qualità di membro  

Dare atto che le funzioni di segretario  sono svolte dal Presidente . 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  
F.to DEBERNARDI geom. Livio 

 
______________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di 

questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 
Lì   06/06/2012 
 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

DELLE PUBBLICAZIONI  
F.to DELMGLIO Germano    

 


